[image: ]

 (
      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ
УСТА
Ғ
 – ПАСТАА
) (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        « 08 »     04    2019г.		                                           		           № 145-п.

     О внесении изменений в муниципальную программу
     «Развитие единой дежурно-диспетчерской службы
     муниципального образования город Сорск
     (2017-2019 год)», утвержденную постановлением
     администрации города Сорска от 16.12.2016г. №763-п.
     (с изменениями от 26.05.2017г. №210-п.; 31.08.2017г
      №331-п.; 28.12.2017г. №517-п; 27.04.2018г. №212-п.;
      29.06.2018г. №319-п., 12.07.2018г. №342-п.; 24.10.2018г.
      №491-п.; 29.11.2018г. №540-п.; 14.01.2019г. №14-п.)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования  город  Сорск,  постановлением администрации города Сорска от 30.08.2013 №449–п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Сорск», администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в муниципальную программу «Развитие единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования город Сорск на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 16.12.2016 года № 763-п. (далее – Программа) следующие изменения:
1.1 в разделе 4 Программы столбце 2019 год:
1.1.1 в строке 6.1. таблицы цифру «1 600» заменить на цифру «1 591»;
1.1.2 в строке 6.2. таблицы цифру «203,0» заменить на цифру «202,45»;
1.1.3 в строке 6.4. таблицы цифру «4,0» заменить на цифру «4,55»;
1.1.4 в строке 6.5. таблицы цифру «1,0» заменить на цифру «10,0».
2.Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.

И.о. главы города Сорска 	В.Ю. Соколов

image1.jpeg